ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2015   №  28

                            с.Тогул

	О награждении Почетной грамотой

Тогульского районного Совета депутатов

         В соответствии с Положением о Почётной грамоте Тогульского районного Совета депутатов, утвержденным решением районного Совета депутатов от 26.08.2009 № 38,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Наградить Почетной грамотой Тогульского районного Совета депутатов за многолетний добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления:
Ищенко Нину Николаевну, директора Алтайского краевого государственного унитарного предприятия «Тогульская аптека», депутата Тогульского районного Совета депутатов,
Нехорошеву Евгению Леонидовну, заведующую муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Ромашка»,  депутата Тогульского районного Совета депутатов,
Ральникову Ирину Николаевну, индивидуального предпринимателя,  депутата Тогульского районного Совета депутатов.
Глава района                                                                                       О.И.Шнайдер